SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER
ÓRGÃO(S)
PARTICIPANTES(S)

OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA CONSTRUÇÃO DE
UMA ESCOLA DE 13 SALAS MODELO FNDE, NO MUNICÍPIO DE SÍTIO
NOVO DO TOCANTINS – TO

VALOR TOTAL
ADJUDICADO:

R$ 11.150.000,00 (onze milhões cento e cinquenta mil reais)

K. W. DA SILVA SOUSA LTDA | 17.900.471/0001-59
Total de Itens: 24 | Valor Total: R$ 11.150.000,00 (onze milhões cento e cinquenta mil reais)
ITEMDESCRIÇÃO UNIDADE QUANT.R$ UNIT. R$ TOTAL
1 SERVIÇOS PRELIMINARES SERVIÇOS1 R$ 745.059,61 R$ 745.059,61
2 MOVIMENTO DE TERRA PARA FUNDAÇÕES SERVIÇOS1 R$ 93.519,29 R$ 93.519,29

3 FUNDAÇÕES SERVIÇOS1
R$
1.290.580,75

R$
1.290.580,75

4 SUPERESTRUTURA SERVIÇOS1